
PRODUKTOVÝ LIST
Sika Boom® Cleaner
 ČISTIČ PU PĚNY PRO PROFESIONÁLNÍ PISTOLE SIKA BOOM®

POPIS PRODUKTU
Sika Boom® Cleaner je vysoce aktivní čistič PU pěny
pro pravidelnou údržbu profesionálních pistolí Sika
Boom® G a odstranění nevytvrzeného materiálu  Sika
Boom®.

POUŽITÍ
Sika Boom® Cleaner je vhodný pro čištění aplikačních
pomůcek a nástrojů po použití Sika® PU pěny.
Sika Boom® Cleaner odstraňuje nevytvrzený PU
materiál z nářadí. Může být rovněž použit pro
odstranění nevytvrzeného materiálu ze znečištěných
povrchů. Sika® Boom®-Cleaner lze použít i pro očištění
mastného povrchu.

VLASTNOSTI / VÝHODY
Vynikající odstraňovač PU pěny▪
Vynikající čistič profesionální pistole a aplikačního
vybavení

▪

Obsahuje nástavec pro přesnou aplikaci▪

INFORMACE O PRODUKTU
Chemická báze Čistící prostředek na bázi rozpouštědel.

Balení 500 ml

Barva Bezbarvý.

Skladovatelnost 24 měsíců od data výroby v suchu, v uzavřeném nepoškozeném balení při
splnění podmínek skladování.  Otevřené balení Sika Boom® Cleaner 
zpracujte max. do 4 týdnů.

Podmínky skladování  Skladujte za teploty  +5 °C až +25 °C, v suchých podmínkách a pouze ve
svislé poloze. Chraňte před přímými slunečními paprsky.

Objemová hmotnost ~0,70 kg/l

TECHNICKÉ INFORMACE

APLIKAČNÍ INFORMACE
Teplota vzduchu v okolí +5 °C až +35 °C

Produktový list
Sika Boom® Cleaner
Únor 2019, Verze 02.01
020516020000000015

1 / 2



INSTRUKCE PRO APLIKACI
ZPŮSOBY APLIKACE / NÁŘADÍ

Sika Boom® Cleaner s nástavcem pro přesnou aplikaci
múže být použit na čištení PU pěny z aplikačních
pomúcek, nástrojú a částí profesionálních pistolí nebo
na odstránění nevytvrzeného materiálu ze
znečistených povrchú. Nastříkejte Sika Boom® Cleaner
přímo na nevytvrzený materiál, nechejte působit 5 až
10s a poté setřete čistou látkou. 
Sika Boom® Cleaner bez nástavce pro přesnou aplikaci
používejte na čištění PU pěny z profesionální pistole. 
Před vypláchnutím dávkovací pistole odstraňte
všechnu vytvrzenou pěnu z povrchu. Poté našroubujte
Sika Boom® Cleaner přímo na pistoli a několikrát
stiskněte spoušť pro odstranění všech zbytkú PU pěny.
Jestliže je pistole skladována bez připojeného čističe
nebo před výměnou součástek pistole doporučujeme
opakované dokonalé čištění aby bylo zajištěno
odstranění veškerých zbytků pěny uvnitř dávkovacího
mechanismu.

DALŠÍ DOKUMENTACE
Bezpečnostní list▪

OMEZENÍ
Sika Boom® Cleaner může částečně rozpouštět nebo
odbarvovat citlivé podklady
(laky, barvy, plasty, textil apod.). Před každým
použitím doporučujeme vyzkoušet snášenlivost
materiálů a stálost barev na skrytém místě.

▪

Vytvrzený materiál může být odstraněn pouze
mechanicky.

▪

Neotvírejte Sika Boom® Cleaner násilím a neházejte
Sika Boom® Cleaner do ohně ani po použití.

▪

Nestříkejte Sika Boom® Cleaner do plamene a na
žhavé objekty.

▪

Vyhýbejte se při manipulaci s Sika Boom® Cleaner
zdrojům zapálení, nekuřte v blízkosti Sika Boom®
Cleaner.

▪

Sika Boom® Cleaner může bez dostatečného větrání
tvořit výbušnou směs.

▪

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto
produktovém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z
důvodu okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou
být skutečně naměřené hodnoty odlišné.

MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku zvláštních místních
předpisů se mohou účinky výrobku v jednotlivých
zemích lišit. Přesný popis možných způsobů použití
naleznete v místním produktovém listu.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A
BEZPEČNOST
Informace a pokyny týkající se bezpečné manipulace,
skladování a likvidace chemických výrobků najdete v
aktuálním vydání Bezpečnostního listu, který obsahuje
také fyzikální, ekologické, toxikologické a ostatní údaje
týkající se bezpečné manipulace s výrobkem.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou
poskytovány v dobré víře na základě stávajících
znalostí a zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky
za předpokladu řádného skladování, nakládání a
používání za běžných podmínek v souladu s
doporučeními společnosti Sika. V praxi nelze vzhledem
k rozdílům v materiálech, podkladech a ve skutečných
podmínkách v daném místě dovozovat z těchto
informací ani z písemných doporučení či jiného
poskytnutého poradenství žádnou záruku za
prodejnost či vhodnost k určitému účelu ani žádnou
odpovědnost vyplývající z jakéhokoli právního vztahu.
Uživatel výrobku musí předem vyzkoušet, zda je
výrobek vhodný pro zamýšlené použití a účel.
Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlastnosti
svých výrobků. Je nutné respektovat majetková práva
třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v souladu
s Obchodními a dodacími podmínkami v platném
znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si
poslední verzi produktového listu k danému výrobku,
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici
na www.sika.cz.

SikaBoomCleaner-cs-CZ-(02-2019)-2-1.pdf

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

Produktový list
Sika Boom® Cleaner
Únor 2019, Verze 02.01
020516020000000015

2 / 2


